
Detail produktu

Roundup Flexi koncentrát na hubení plevele, 280 ml
ROUNDUP FLEXI je přípravek ve formě kapalného rozpustného koncentrátu k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů na orné
půdě, v ovocných sadech mimo broskvoň, vinohradech, k likvidaci starých porostů trávníků.

Charakteristika Roundup Flexi koncentrát na hubení plevele:
• Ničí odolné plevele i s kořeny.
• Na ochranu rostlin.
• Pro neprofesionální uživatele.
• Nepoužívejte v trávnících.
• Koncentrát až na 14 litrů postřiku.
Jak Roundup funguje:
• Roundup se nanese na listy plevele.
• Je absorbován listy a proniká do mízního systému rostliny.
• Dostává se až růstovým vrcholům kořenů a výhonků.
• Likviduje listy, výhonky a kořeny.
• Půda je opět připravena k novému použití.
Aplikace Roundupu:
Nejlepší doba pro aplikaci je, když jsou listy zelené a když rostou, typicky na jaře a v létě. Pro aplikaci Roundupu si zvolte klidný,
suchý den s teplotou mezi 12 °C a 25 °C.
Neaplikujte Roundup:
Za větrného počasí – vítr ho může odnést na rostliny, které chcete zachovat. Za deště – kdyby do 6 hodin po aplikaci pršelo, bylo
by nutné ošetření opakovat. Za studeného počasí. Za velkého horka.

EAN: 5907487103826
Obj. číslo: 670303
Výrobce: ZC
Značka: Roundup
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/roundup-flexi-gel-na-hubeni-plevele-280-ml

https://www.balshop.cz/roundup-flexi-gel-na-hubeni-plevele-280-ml

